a nad tym wyrazem t. b imię i nazwisko podkreślone c podkreślone d podkre

ślone e podkreślone 

t Jan z Kurzelowa, zwany Musceniuszem, najpierw nr.ttematyk-astro
nom, potem teolog, kilkakrotny rektor uniwersytetu, (Por. Ba rycz H., 
Hist. Uniw. Jag., 394 ns; te n że, Conclusiones ... , 287-450 passim; Mucz
k owski J., Statuta nec non liber promotionum, 201 204). Zmarł 21 lip
ca 1602 r. (St a r o w o 1 s k i S., Monumenta Sarmatarum, 173 ns.). 

2 Walenty Lazovius, przelożony Bursy Jeruzalem, notariusz uniwer
sytetu, kolegiat Kolegiu!n Mniejszego. (Por. Barycz H., Gonclusiones, 
442 452). Magistrem został w 1585 r., rektorem był w r. 1596. (Mucz ko w
ski J., Statuta ... , 230 247). Umarł 1602 r. (Star o w o 1 s k i ~., Monumen
ta Sarmatarum 190 ns). 

3 Jan Zaborowski otrzymał bakalaureat w 1581 r. (Mucz ko wski 
J., Statuta ... , 225. Por. Barycz H., H. U .• J., 50f; Conclusiones, 447). 

4 Franciszek Bogucki, rektor uniwersytetu w latach 1596 i 1601. 
(Mucz ko wski J., Statuta ... , 248 256 257). · 

' 
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propria scriptum testamentum sigilloque obsignatum, visumque 
est omnibus potissimum executoribus in acta officii rectoratus 
inscribi debere, quod quidem sequitur de verbo ad verbum 
per notarium actorum, m. Joannem Nervicium, collegam mino
rem ingrossatum. 

+ 
In nomine Domini. Amen . 

. Anno Domini 1598, die vero martii septima, ego m. Va.:. 
lentinus Vidaviensis, philosophiae ac sacrae theologiae doctor 
et professor, collegiatarum ecclesiarum Omnium Sanctorum 
praepositus et s. Floriani decanus etc, memor et non ignarus 
existens, quia breves dies hominis sunt et numerus mensium 
eius apud Deum est, qui constituit terminos, quos praeterire 
nemo potest (Psal. 103 et Job. 14), memor item exsistens verbi 
et praecepti Domini nostri Jesu Christi, in quo est salus, vita 
et resurrectio nostra, per quem salvati et liber.ati sumus, Lucae 
12 cap. diecentis: „Et vos estote parati, quia qua hora non 
putatis filius hominis veniet" et illius dicti Ecclesiastici 33 cap.: 
„In die consummationis dierum vitae tuae et in tempore exitus 
tui distribue haereditetem tuam "; his itaque et similibus autho
ritatibus, praeceptis et exemplis sacrae Scipturae ego permotus 
et adductus, sanus in mente et corpore, hoc testamentum 
ineum, in hunc, qui sequitur modum feci, manu mea scripsi, 
subscripsi et proprio sigillo obsignavi. 

Ac primum omnium, licet indignum, miserum, peccatorem, 
catholicum tamen sacerdotem me esse et gratia Dei semper 
usque ad extremum vitae meae spiritum fuisse confiteor; et 
nunc in fide sanctae matris Ecclesiae Catholicae, Apostolicae, 
Romanae, iuxta formam iuramenti professionis fidei in bulla S. D. 
N. Pii divina providentia papae quarti descriptam1, traditam et per 
me more maiorum aliquoties, sed praecipue in actu solenni pro
motionis ad gradum doctoratus in ecclesia collegiata s. Annae, 
publice, clara voce lectam et factam, in spe et charitate chri
stiana, cum timore et tremore, in nomine Domini morior. Ani
mam meam humiliter et devote Deo Omnipotenti commendans, 
divinam maiestatem suppliciter et enixe orans, ut Benedictus 
Deus, Pater misericordiarum et Deus totius consolationis, qui 
consolatur nos in omni tribulatione nostra, omnia et singula